



**MOULIN D'OR S.R.L.
D/B/A PAUL Romania**

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759
Adresa: MOULIN D'OR, Aviator Radu Beller nr.1, Bucuresti, sector1, cod postal 011701, Romania
Cod Fiscal RO 15217572, R.C. J40/2361/18.02.2003

MENIU PAUL CANDY BAR

**Informatii despre :
Ingrediente, alergeni, aditivi,
gramaje produse, valori nutritionale.**



MINI VIENNOISERIE

- MINI PAIN AU CHOCOLAT (Mini foitaj cu ciocolată) (25g)**

Ingrediente: *Mini foitaj cu ciocolata(30g) (*produs/din produs decongelat)* : [Aluat de patiserie (88,6%): făină de **GRÂU**, apă, **UNT**, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (**GLUTEN DE GRÂU**, agent de îngroșare: gumă de guar (E412), făină de **GRÂU**, emulsionare: esteri diacetil tartric și acizi grași ai glicerolului (E472e), antioxidant: acid ascorbic (E300), enzime); Ciocolată neagră (11,4%): zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulsionare: lecitină din **SOIA** (E322), aromă naturală de vanilie]; **Ou lichid pasteurizat** : **OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330

Alergeni: **gluten, lactoza, ou, soia**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)									
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-		
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:				
MINI PAIN AU CHOCOLAT				1500.56		358.40	17.65	Acizi grasi saturati -g-	11.44	42.75

- MINI CROISSANT (Mini croissant cu unt) (20g)**

Ingrediente : *Mini croissant(25g) (*produs/din produs decongelat)* : [Făină de **grâu**, **UNT**, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE **GRÂU**, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de **grâu**, emulgator : esteri diacetil tartric și acizi grași ai glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime)]; **Ou lichid pasteurizat** : **OUĂ** de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330.

Alergeni : **gluten, lactoza, ou**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)									
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-		
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:				
MINI CROISSANT				1771.52		423.12	21.04	Acizi grasi saturati -g-	13.80	49.82

- MINI ESCARGOT RAISINS (Mini melc cu cremă de vanilie și stafide) (25g)**

Ingrediente : *Mini melc(28g) (*produs/din produs decongelat)* : [Aluat de patiserie (71,4%) : făină de **GRÂU**, apă, **UNT**, zahăr tos, drojdie, sare, amelioratori (**GLUTEN DE GRÂU**, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de **grâu**, emulgator : esteri diacetil tartric și acizi grași ai glicerolului (E472e), antioxidant : acid ascorbic (E300), enzime (xilanază, alfa amilază)); Amestec cremă (19,5%) : apă, preparat pentru cremă (zahăr, amidon modificat (din cartofi), pulbere de **ZER, LACTOZĂ, LAPTE** praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat de hidrogen disodic (E339ii), lactat de calciu (E327), aromă (**LAPTE**), colorant : beta caroteni (E160ai)); Stafide (9,1%) : stafide uscate (99,5%), ulei vegetal (floarea-soarelui)); **Ou lichid pasteurizat** : **OUĂ** de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330.



Alergeni : **gluten, lactoza, ou**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati -g-				Zaharuri -g-				
MINI ESCARGOT RAISINS	1361.65	325.22	13.26	8.58	44.58	15.81	6.76	0.77

- MINI GOURMANDISE (Mini foitaj cu cremă de vanilie și ciocolată) (30g)**

Ingrediente : *Foitaj cu crema(32.5g) (*produs/din produs decongelat)* : [Aluat de patiserie (70%): faina de **GRAU**, apa, **UNT**, zahar tos, drojdie, sare, ameliorator(**GLUTEN DE GRAU**, agent de ingrosare: guma de guar (E412), faina de **GRAU**, emulsiona: esteri diacetil tartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime) ;Cremă (20%): apă, preparat pentru cremă (zahăr, amidon modificat (cartof), praf de **ZER, LACTOZĂ, LAPTE** praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat hidrogen disodic E339(ii), lactat de calciu E327), aromă (**LAPTE**), colorare: beta-caroteni (E160ai)) ;Ciocolată (10%): zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulsionare: lecitină din **SOIA** (E322), aromă naturală de vanilie] ; **Ou lichid pasteurizat** : **OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, soia**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
GOURMANDISE	1348.82	322.16	14.32	9.25	41.41	14.52	6.37	0.69

MINI TARTELETTE

- TARTELETTE FRUITS (Mini tarte cu fructe) (30g)**

Ingrediente: *Cremă de patiserie* :[**LAPTE** uht 1.5% grasime(**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat) ; **Ou** lichid pasteurizat : **OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ; zahăr, Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**)] ; *baza tarta* : Făină de grau (**gluten**) , unt concentrat (**LAPTE**), zahăr, zahăr glazurat (zahăr și amidon din cartofi), **OU**, apă, sare ; *Zmeură 100% întregă (*produs/din produs decongelat)* ; *capsuni; glazura fructe* : [Zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, piure de căpșuni, agenți de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenți de întărire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aromă sintetică (căpșuni)] ; *zahar décor*: Dextroză, amidon de **GRÂU**, grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat)

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti**



Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
TARTELETTE FRUITS	790.46	188.80	6.83	4.21	27.96	16.58	3.24	0.15

- TARTELETTE CHOCO FRUITS (Mini tarte cu fructe) (30g)**

Ingrediente: : *Crema de ciocolata* : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou lichid pasteurizat**: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); *zahar tos*; *bobite ciocolata*: [Masa de cacao, zaharul, pudra de cacao slaba, emulgatorul: lecitina din SOIA (E322(i)), aroma naturala de vanilie]; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI) ; *baza tarta* : Făină de grau (gluten) , unt concentrat (LAPTE), zahăr, zahăr glazurat (zahăr și amidon din cartofi), OU, apă, sare ; *Zmeură 100% întreagă (*produs/din produs decongelat)* ; *capsuni*; *glazura fructe* : [Zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, piure de căpșuni, agenți de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenți de întărire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aromă sintetică (căpșuni)] ; *zahar décor*: Dextroză, amidon de GRÂU, grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat)

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti, soia**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
TARTELETTE CHOCO FRUITS	939.95	224.50	10.00	6.14	29.12	19.27	3.77	0.56

- TARTELETTE CHOCO (Mini tarte cu ciocolata) (30g)**

Ingrediente: : *Crema de ciocolata* : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou lichid pasteurizat**: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); *zahar tos*; *bobite ciocolata*: [Masa de cacao, zaharul, pudra de cacao slaba, emulgatorul: lecitina din SOIA (E322(i)), aroma naturala de vanilie]; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI) ; *baza tarta* : Făină de grau (gluten) , unt concentrat (LAPTE), zahăr, zahăr glazurat (zahăr și amidon din cartofi), OU, apă, sare ; *Fulgi ciocolată neagră* : zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator natural cu aroma de vanilie E322(lecitina din SOIA)

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti, soia**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
TARTELETTE CHOCO	808.18	193.03	9.35	5.80	23.62	15.06	3.25	0.52



- TARTELETTE FRAMBOISE (Mini tarte cu zmeura) (30g)**

Ingrediente: Zmeură 100% întreagă (*produs/din produs decongelat) ; *cremă de patiserie* :[**LAPTE** uht 1.5% grasime(**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat) ; **Ou** lichid pasteurizat : **OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ; zahăr, Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**)] ; *baza tarta* : Făină de grau (**gluten**) , unt concentrat (**LAPTE**), zahăr, zahăr glazurat (zahăr și amidon din cartofi), **Ou**, apă, sare ; *glazura fructe* : [Zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, piure de căpșuni, agenți de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenți de întărire: polifosfit sodic [E452(ii)], difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aromă sintetică (căpșuni)] ; *zahar décor*: Dextroză, amidon de **GRÂU**, grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat)

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)								
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-	
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:			
TARTELETTE FRAMBOISE				796.08		190.14	6.83	Acizi grasi saturati g-	4.21

- TARTELETTE NOIX PECAN (Mini tarte cu nuci pecan) (15g)**

Ingrediente: *Crema de patiserie* :[**LAPTE** uht 1.5% grasime(**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat) ; **Ou** lichid pasteurizat : **OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ; zahăr, Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**)] ; *baza tarta* : Făină de grau (**gluten**) , unt concentrat (**LAPTE**), zahăr, zahăr glazurat (zahăr și amidon din cartofi), **Ou**, apă, sare ; *topping caramel*: (**lapte** indulcit degresat si condensat (26,7%), zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, caramel, **unt** (4.2%), amidon modificat: (E1442), arome naturale, colorant: (E150a), sare, emulsifiant (E471), conservanti (E202), acidifianti: acid citric, caramel 8%); *nuci pecan*

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti, fructe in coaja-nuci**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)								
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-	
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:			
TARTELETTE NOIX PECAN				1997.71		477.15	23.87	Acizi grasi saturati g-	8.19

MINI CROISSANTS SUCRES

- CROISSANT CREME ET FRAMBOISES (Croissant cu cremă și zmeură) (40g)**

Ingrediente : *Mini croissant(25g) (*produs/din produs decongelat)* : [Făină de **grâu**, **UNT**, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE **GRÂU**, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de **grâu**, emulgator : esteri diacetil tartric și acizi grași ai glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime)] ; Zmeură 100% întreagă (*produs/din produs



decongelat) ; cremă de patiserie : [LAPTE uht 1.5% grasime(Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat) ; **Ou** lichid pasteurizat : **OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ; zahăr, Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**)] ; *zahar décor*: Dextroză, amidon de **GRÂU**, grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat) ; **Ou lichid pasteurizat** : **OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330.

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
				Acizi grasi saturati g-		Zaharuri -g-		
CROISSANT FRAMBOISE	1039.43	248.26	10.87	6.96	31.44	11.43	5.10	0.49

• **CROISSANT CRÈME CACAO (Croissant cu cremă de cacao) (10 buc x 25g)**

Ingrediente : *Mini croissant(25g) (*produs/din produs decongelat)* : [Făină de **grâu**, **UNT**, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE **GRÂU**, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de **grâu**, emulgator : esteri diacetil tartric și acizi grași ai glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime)]; *Crema pe baza de cacao* (20g) : Zahar, ulei rafinat de floarea soarelui,cacao pudra degresata (min 29%),grasimi vegetale (shea,rapita) , emulsificator: lecitina(**soia**), nu contine OMG,aroma ; *glazura* : [Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; *Fulgi ciocolată neagră* : zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator natural cu aroma de vanilie E322(lecitina din **SOIA**) ; **Ou lichid pasteurizat** : **OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, soia**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g sau per 100 ml							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
				Acizi grasi saturati g-		Zaharuri -g-		
CROISSANT CRÈME CACAO	1724.26	411.83	20.88	12.55	48.61	15.99	7.04	1.19

• **CROISSANT PISTACHE (Croissant cu cremă de cacao și fistic) (50g)**

Ingrediente : *Mini croissant(25g) (*produs/din produs decongelat)* : [Făină de **grâu**, **UNT**, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE **GRÂU**, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de **grâu**, emulgator : esteri diacetil tartric și acizi grași ai glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime)]; *cremă de mascarpone cu fistic* : [(Cremă de **LAPTE** de vacă, **LACTOZĂ**, proteine din **LAPTE** de vacă, zahăr, aditivi alimentari: agent de îngroșare: caragenanani, regulator de aciditate: acid lactic) ;Aromă natura si identic naturală de **fistic** : sirop de glucoză,sirop de zahar invertit **FISTIC(10%)**, **ALUNE DE PADURE**, aroma, apa,zahar caramelizat, coloranti :albastru brilliant FCF, caroteni,sare, conservant : sorbat de potasiu(E202) ;zahar pudra] ; *cremă de patiserie* :[**LAPTE** uht 1.5% grasime(**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat) ; **Ou** lichid pasteurizat : **OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ; zahăr, Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**)] ; *Crema pe*



baza de cacao (20g) : Zahar, ulei rafinat de floarea soarelui, cacao pudra degresata (min 29%), grasimi vegetale (shea, rapita), emulsificator: lecitina (soia), nu contine OMG, aroma; glazura : [Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; **FISTIC** ; **Ou lichid pasteurizat** : **OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330

Alergeni: **gluten, lactoza, sulfiti, ou, fructe cu coaja-fistic, alune de padure**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g sau per 100 ml							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
CROISSANT PISTACHE	1541.54	368.19	21.92	12.43	36.52	15.13	5.99	0.56

MINI MILLEFEUILLES :

- MILLEFEUILLE (Foitaș caramelizat cu cremă) (33g)**

Ingrediente : *Crema de patiserie (109g)* : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou lichid pasteurizat**: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**) ; **UNT** 82% grasime : (**Smantana din lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; *aluat(50g) (*produs/din produs decongelat)* : Făină de **GRÂU**, **UNT**, apă, sare, ameliorator (făină stabilizată de germeni de **GRÂU**, drojdie inactivată, făină de **GRÂU**, enzime (protează, xilanază)) ; *Fondant*: [Zahăr, apă, sirop de glucoză (conține **SULFIȚI**), stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), rom gelat, ulei de floarea-soarelui] ; *glazura caise* : [Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; *zahar pudra*

Alergeni : **gluten, ou, lactoză, sulfiți**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
MILLEFEUILLE	1058.96	252.93	11.35	7.27	33.07	17.61	4.48	0.43

- MILLEFEUILLE CHOCOLAT (Foitaș caramelizat cu cremă de ciocolată) (40g)**

Ingrediente : *Crema de ciocolata (109g)* : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou lichid pasteurizat**: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); *zahar tos*; *bobite ciocolata*: [Masa de cacao, zaharul, pudra de cacao slaba, emulgatorul: lecitina din **SOIA** (E322(i)), aroma naturala de vanilie]; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală



(**SULFIȚI**) ; **UNT 82% grasime** : (**Smantana din lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) ; *aluat(50g) (*produs/din produs decongelat)* : Făină de **GRÂU, UNT**, apă, sare, ameliorator (făină stabilizată de germeni de **GRÂU**, drojdie inactivată, făină de **GRÂU**, enzime (protează, xilanază)) ; *fondant ciocolata* : [Zahăr, apă, sirop de glucoză (conține **SULFIȚI**), grăsimi vegetale nehidrogenate (nucă de cocos), pudră de cacao (6%), stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), conservant: sorbat de potasiu (E202), acidifianti: acid citric (E330)] ; *zahar pudra ;zahar tos*.

Alergeni : **gluten, ou, soia, lactoză, sulfiti**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
				Acizi grasi saturati g-		Zaharuri -g-		
MILLEFEUILLE CHOCOLAT	1196.21	285.71	12.58	8.13	38.23	23.97	4.32	0.37

• **MILLEFEUILLE CAFÉ (Foitaș caramelizat cu cremă de cafea) (40g)**

Ingrediente : *Crema de cafea (109g)* : [**LAPTE** uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou lichid pasteurizat**: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**) ; **UNT 82% grasime** : (**Smantana din lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) ;*Extract lichid de cafea Arabica* : zaharuri (zahăr, glucoză, sirop de zahăr) ; *aluat(50g) (*produs/din produs decongelat)* : [Făină de **GRÂU, UNT**, apă, sare, ameliorator (făină stabilizată de germeni de **GRÂU**, drojdie inactivată, făină de **GRÂU**, enzime (protează, xilanază))] ; *fondant cafe* : [Zahăr, sirop de glucoză (**SULFIȚI**), apă, stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), extract natural de cafea, conservant : sorbat de potasiu (E202)] ; *zahar pudra ; zahar tos*.

Alergeni : **gluten, ou, lactoză, sulfiti**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
				Acizi grasi saturati g-		Zaharuri -g-		
MILLEFEUILLE CAFÉ	1066.00	254.61	9.57	6.17	38.29	23.66	3.68	0.37

• **MILLEFEUILLE COCO (Foitaș caramelizat cu cremă și cocos) (45g)**

Ingrediente : *Crema de patiserie (109g)* : [**LAPTE** uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);**Ou lichid pasteurizat**: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**) ; **UNT 82% grasime** : (**Smantana din lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) ; *capsuni(60g)* ; *aluat(50g) (*produs/din produs decongelat)* : Făină de **GRÂU, UNT**, apă, sare, ameliorator (făină stabilizată de germeni de **GRÂU**, drojdie inactivată, făină de **GRÂU**, enzime (protează, xilanază)) ; *Fondant*: [Zahăr, apă, sirop de glucoză (conține **SULFIȚI**), stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), rom gelat, ulei de floarea-soarelui] ; *glazura caise* : [Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de



potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c) ; *zahar décor*: [Dextroză, amidon de **GRÂU**, grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat)] ; *zahar pudra*

Alergeni : **gluten, ou, lactoză, sulfiti**

- MILLEFEUILLE FRAMBOISE (Foitaș caramelizat cu cremă și zmeură) (45g)**

Ingrediente : *Crema de patiserie (109g)* : [**LAPTE** uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou** lichid pasteurizat: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**) ; **UNT** 82% grasime : (**Smantana** din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; *aluat(50g) (*produs/din produs decongelat)* : Făină de **GRÂU**, **UNT**, apă, sare, ameliorator (făină stabilizată de germeni de **GRÂU**, drojdie inactivată, făină de **GRÂU**, enzime (protează, xilanază)) ; *Zmeură 100% întreagă(34g) (*produs/din produs decongelat)* ; *glazura caise* : [Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; *zahar décor*: [Dextroză, amidon de **GRÂU**, grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat)].

Alergeni : **gluten, ou, lactoză, sulfiti**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
MILLEFEUILLE FRAMBOISE	924.92	220.91	9.32	5.94	29.72	17.03	3.87	0.35

MINI ECLAIRS

- ECLAIR CHOCOLAT (Ecler cu crema de ciocolată) (25 g)**

Ingrediente : *Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat)* : **OUĂ**, apă, făină de **grâu**, **UNT**, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de **grâu**) ; *Crema de ciocolata (65g)* : [**LAPTE** uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou** lichid pasteurizat: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; bobite **ciocolata**: Masa de cacao, zaharul, pudra de cacao slaba, emulgatorul: lecitina din **SOIA** (E322(i)), aroma naturala de vanilie; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**) ; **UNT** 82% grasime : (**Smantana** din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; *fondant ciocolata* : [Zahăr, apă, sirop de glucoză (conține **SULFIȚI**), grasimi vegetale nehidrogenate (nucă de cocos), pudră de cacao (6%), stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), conservant: sorbat de potasiu (E202), acidifiant: acid citric (E330)] ; *Ou lichid pasteurizat*: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330)



Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti, soia**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
				Acizi grasi saturati g-		Zaharuri -g-		
ÉCLAIR CHOCOLAT	860.46	205.52	9.00	5.79	27.25	17.94	3.45	0.27

• **ECLAIR CAFE (Ecler cu crema de cafea) (25g)**

Ingrediente : *Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat)* : **OUĂ**, apă, făină de **grâu**, **UNT**, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de **grâu**) ; *Crema de cafea (65g)* : [**LAPTE** uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou** lichid pasteurizat: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**) ; **UNT** 82% grasime : (**Smantana** din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), Extract lichid de cafea Arabica : zaharuri (zahăr, glucoză, sirop de zahăr) ; *fondant cafe* : Zahăr, sirop de glucoză (**SULFIȚI**), apă, stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), extract natural de cafea, conservant : sorbat de potasiu (E202) ; **Ou lichid pasteurizat**: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330)

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
				Acizi grasi saturati g-		Zaharuri -g-		
ÉCLAIR CAFÉ	749.29	178.96	6.55	4.21	27.01	17.48	2.91	0.26

• **ECLAIR VANILLE COCO (Ecler cu crema de vanilie si cocos) (30g)**

Ingrediente : *Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat)* : **OUĂ**, apă, făină de **grâu**, **UNT**, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de **grâu**) ; *Crema de vanilie (65g)* : [**LAPTE** uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou** lichid pasteurizat: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**)] ; aroma naturala de vanilie :[Sirop de zahăr, apă, extract de vanilie, caramel (zahăr, apă)]; *fulgi de cocos* ;**UNT** 82% grasime : (**Smantana** din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; ; *glazura caise* : [Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; **Ou lichid pasteurizat**: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330).

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti**



Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
ÉCLAIR VANILLE COCO	1047.61	250.22	14.85	11.61	24.28	14.31	3.72	0.24

- ECLAIR PISTACHE (Ecler cu crema si fistic) (28g)**

Ingrediente : *Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat)* : **OUĂ**, apă, făină de **grâu**, **UNT**, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de **grâu**) ; *Crema de vanilie (65g)* : [**LAPTE** uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou** lichid pasteurizat: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**)] ; *Aromă natura si identic naturală de fistic* : sirop de glucoză,sirop de zahar invertit **FISTIC(10%)**, **ALUNE DE PADURE**, aroma, apa,zahar caramelizat, coloranti :albastru briliant FCF, caroteni,sare, conservant : sorbat de potasiu(E202) ;zahar pudra];**UNT** 82% grasime : (**Smantana din lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) ; ; *glazura caise* :[Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ;**fistic** ; **Ou lichid pasteurizat**:(**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330).

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti, fructe in coaja- fistic,alune**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
ÉCLAIR PISTACHE	799.95	191.06	9.50	5.01	21.98	12.34	4.15	0.29

- MINI MACARON ASSORTI (Mini Macarons asortate) (12g buc/36 g 3 buc/72 g 6 buc/144g 12 buc)**

(*produs/din produs decongelat)

Ingrediente : Zahăr (amidon de porumb), pudră de **MIGDALE**, apă, **SMÂNTÂNĂ** (stabilizator : caragerenani (E407)), umplutură de lămâie (zahăr, pulpă de lămâie, piure de lime (14%), lămâie și lime (3%) coaja, sirop de glucoză-fructoză, suc de lămâie, concentrat de lămâie, agent de gelifiere : pectine (E440i), acid acid ascorbic (E300), acid citric (E330)), umplutură de zmeură (zmeură (57%), zahăr, agent de îngroșare: pectine (E440i), acidifiant: acid citric (E330)), **UNT**, albusuri praf de **ou** de la gaini crescute în aer liber, ciocolată neagră (unt de cacao, zahăr, emulgator: lecitină din **soia** (E322), aromă naturală de vanilie), amidon modificat, pudră de cacao, **FISTIC** prăjit, extract de vanilie (consumator de zahăr, apă, preparate aromatizante, caramel (zahăr din trestie de zahăr, apă), arome de cafea, aromă naturală de **fistic**, coloranți (turmeric (E100), roșu coșenila (carmin) (E120), caramel (E150a)), spirulină verde, ulei de floarea-soarelui, seminte de vanilie.

Alergeni : **gluten, ou, lactoză, soia, fructe în coajă – migdale, fistic**



Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
				Acizi grasi saturati g-		Zaharuri -g-		
MINI MACARON ASSORTI	1949.96	465.74	23.82	5.08	57.78	53.49	3.40	0.12

MINI CHOUX A LA CREME

- CHOUX A LA CREME CHOCOLAT (Buseu cu crema ciocolata)(25 g)**

Ingrediente : *Crema de ciocolata (20g)* : [LAPTE uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou** lichid pasteurizat: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; bobite **ciocolata**: Masa de cacao, zaharul, pudra de cacao slaba, emulgatorul: lecitina din **SOIA** (E322(i)), aroma naturala de vanilie; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**) ; choux (**produs/din produs decongelat*): **OUĂ**, apă, făină de **grâu**, **UNT**, grasime vegetala (unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon **grâu**) ; **UNT** 82% grasime : (**Smantana** din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) ; *Fulgi ciocolată neagră* : zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator natural cu aroma de vanilie E322(lecitina din **SOIA**) ; **Ou lichid pasteurizat**:(**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330).

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti, soia**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
				Acizi grasi saturati g-		Zaharuri -g-		
CHOUX A LA CRÈME CHOCO	1022.26	244.16	12.93	7.67	26.04	18.15	5.49	0.85

- CHOUX A LA CREME COCO (Buseu cu cocos)(30 g)**

Ingrediente : *Crema de vanilie (20g)* : [LAPTE uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou** lichid pasteurizat: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**)] ; ; choux (**produs/din produs decongelat*): **OUĂ**, apă, făină de **grâu**, **UNT**, grasime vegetala (unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon **grâu**) ; *fulgi de cocos* ;**UNT** 82% grasime : (**Smantana** din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) ; ; *glazura caise* :[Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; **Ou lichid pasteurizat**:(**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330).

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti**



Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
CHOUX A LA CRÈME COCO	1135.36	271.17	16.63	12.54	23.78	13.90	5.30	0.25

- CHOUX A LA CREME VANILLE (Buseu cu crema de vanilie)(25 g)**

Ingrediente : *Crema de vanilie (20g)* : [LAPTE uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou** lichid pasteurizat: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**)]; aroma naturala de vanilie :[Sirop de zahăr, apă, extract de vanilie, caramel (zahăr, apă)]; choux (**produs/din produs decongelat*): **OUĂ**, apă, făină de **grâu**, **UNT**, grasime vegetala (unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon **grâu**); *Fulgi ciocolată neagră* : zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator natural cu aroma de vanilie E322(lecitina din **SOIA**) ;**UNT** 82% grasime : (**Smantana** din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) ; ; *glazura caise* :[Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; **Ou lichid pasteurizat**:(**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330).

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti,soia**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
CHOUX A LA CRÈME VANILLE	958.62	228.96	10.69	6.34	28.14	20.37	4.91	0.80

- CHOUX A LA CREME FRAMBOISE (Buseu cu crema si zmeura)(35 g)**

Ingrediente : *Crema de vanilie (20g)* : [LAPTE uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); **Ou** lichid pasteurizat: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**)]; *Zmeură 100% întregă (*produs/din produs decongelat)* ; choux (**produs/din produs decongelat*): **OUĂ**, apă, făină de **grâu**, **UNT**, grasime vegetala (unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon **grâu**) ; **UNT** 82% grasime : (**Smantana** din **lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) ; *glazura caise* :[Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; **Ou lichid pasteurizat**:(**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330).

Alergeni : **gluten, lactoza, ou, sulfiti**



Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
CHOUX A LA CRÈME FRAMBOISE	695.28	166.06	5.66	3.23	24.22	18.10	3.56	0.19

MINI GATEAUX

- ENTREMET FLEUR DE LYS (Tort de ciocolată) (550g)**

Ingrediente : *Tort(609g) (*produs/din produs decongelat)* : [*Mousse de ciocolată (68,4%)* : ciocolată neagră (19,6%) : pastă de cacao, zahăr, emulgator : lecitină din **SOIA** (E322), vanilie naturală), **ouă** albus, **unt**, zahăr glazurat (amidon din cartofi), **ouă** gălbenuș ; *Amestec praline (15,8%)* : alune de migdale praline (8,5% : zahăr, **MIGDALE, ALUNE**, grăsimi vegetale (floarea soarelui), emulgator : lecitină din **SOIA** (E322)), biscuiți crocanti (făină de **grâu**, zahăr, ulei, **lapte** praf degresat, făină de **ORZ** malțată, sare) ; *Ciocolată cu lapte (2,1%)*: zahăr, **lapte** praf integral, unt de cacao, boabe de cacao, emulgator : Lecitină din **SOIA** (E322)), **UNT** ; *biscuiți cu MIGDALE (15,8%)* : **ouă** albus, zahăr, pudră de **migdale**, făină de **grâu**, stabilizator : glicerol (E422)] ; *cacao* : cacao cu continut mic de grasime, corectori de aciditate E501i, E525) ; *zahar décor*: Dextroză, amidon de **GRÂU**, grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat) ; *eticheta Paul* : Zahăr (sfeclă/trestie), unt de cacao, **lapte** praf integral, emulgator: lecitină din floarea soarelui [E322(i)], pudră slabă de cacao, aromă naturală de vanilie, coloranți: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii)].

Alergeni : **gluten, ou, soia, lactoză, fructe în coajă – migdale, nuci, alune**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi g-				Zaharuri -g-				
ENTREMET FLEUR DE LYS	1849.69	441.79	26.46	14.65	40.85	32.96	7.98	0.09

- ENTREMET DUO CHOCOLAT (Tort cu două tipuri de ciocolată) (520g)**

Ingrediente : *Tort(530g) (*produs/din produs decongelat)* : [(Ciocolata în produs 15,3% : Amestec de grăsimi (**lapte** degresat, ulei vegetal (nucă de cocos), **smântână**, emulgator: mono și di-glicerină de acid gras (E471), stabilizator: gumă gellan (E418)) ; *blat tort* (făină de **grâu**, zahăr, **ouă**, ciocolată (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, grăsime lactată anhidră, emulgator: Lecitină din **soia** (E322)), apă, **ouă** albus, pudră de cacao, pudră de glucoză, zahăr inversat, emulgator (mono- și di-gliceride ale acizilor grași (E471) (stabilizator (E477)), stabilizator : sorbitol (E420)), proteine **lactice**, proteine vegetale (mazăre și cartofi), praf de copt (difosfat disodic (E450), carbonat de sodiu (E500)), conservant : propionat de calciu (E282), arome, sare, apă, ciocolată neagră (7% : masă de cacao, zahăr, emulgator : lecitină din **SOIA** (E322), vanilie naturală), ciocolată albă (7%) : zahăr, unt de cacao, **lapte** praf integral, emulgator : lecitină din **SOIA** (E322), vanilie naturală) , *praline din MIGDALE si ALUNE* : (zahăr, **MIGDALE, ALUNE**, grasime vegetala (floarea soarelui), emulgator : Lecitină din **SOIA** (E322)), *biscuiți crocanti* (făină de **grâu**, zahăr, ulei de floarea soarelui, **lapte** praf degresat, făină de **ORZ** malț, sare), *cremă* : (zahăr, amidon modificat (cartof), praf de **ZER, LACTOZĂ, lapte** praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat hidrogen disodic (E339ii), lactat de calciu (E327)), aromă (LAPTE), coloranți : beta-caroteni (E160ai)); *Ciocolată cu lapte (1,4%)*: zahăr, **lapte** praf integral, unt de cacao, unt de cacao, emulgator : lecitină din **SOIA** (E322)), **UNT**, gelifiere (zahăr, gelatină (**PEȘTE**), agenți de gelifiere (gumă xantan (E415), gumă de guar (E412)), **lapte** praf



integral, unt de cacao] ; *eticheta Paul* : Zahăr (sfeclă/trestie), unt de cacao, **lapte** praf integral, emulgator: lecitină din floarea soarelui [E322(i)], pudră slabă de cacao, aromă naturală de vanilie, coloranți: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii)].

Alergeni : **gluten, ou, soia, lactoză, derivate din peste, fructe în coajă – migdale, nuci, alune**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
ENTREMET DUO CHOCOLAT				1585.93		378.79	22.78	Acizi grasi 15.40

- MOUSSE FRAMBOISE (Tort mousse de zmeură) (700g)**

Ingrediente : *Tort (710g) (*produs/din produs decongelat)* : [*Biscuiți (36,2%)* : făină de **GRAU**, zahăr, **ouă** întregi, apă, albușuri de **ou**, sirop de glucoză în pulbere, emulgatori (mono și di gliceride ale acizilor grași (E471), esteri poliglicerici ai acizilor grași (E475) (**SOIA**)), stabilizator (sorbitol (E420i) (**GLUTEN**)), prafuri de copt (pirofosfat dihidrogen disodic (E450i), bicarbonat de sodiu (E500ii) (**GRÂU**)), făină de mazăre, conservant (propionat de calciu (E282)), amidon din cartofi, sare, proteine **LACTIC**, aromă de vanilie) ; *Mousse de zmeură (30%)* : amestec de grăsimi (**lapte** degresat, ulei de nucă de cocos, **smântână**, emulgator (mono și di gliceride ale acizilor grași (E471)), stabilizator (gumă gellan (E418)), piure de zmeură (7,8% : zmeură (90%), zahăr), zahăr glazurat (amidon de porumb), gelifiere desert (zahăr, gelatină (**PEȘTE**)), agenți de gelifiere (gumă xantham (E415), gumă de guar (E412)), aromă naturală de zmeură (0,1%: conservant (benzoat de sodiu (E211)) ; *Blat de tort(27,5%)* : **OUĂ** întregi, zahăr, făină de **grâu**, apă, picături de zmeură (piure de zmeură, zaharoză, măr, dextroză, fibre de ananas, agenți de îngroșare [alginat de sodiu (E401), fosfat de hidrogen de calciu (E341ii)], arome, acidifiant (acid citric (E330)), colorant [cocheneal roșu (E120)], pulbere de **MIGDALE**, emulgatori (mono și di gliceride ale acizilor grași (E471), esteri poliglicerici ai acizilor grași (E475) (**SOIA**)), pudra de albus de **ouă**, praf de copt (difosfat disodic (E450i), carbonat de hidrogen de sodiu (E500ii)) ; *Topping (3,7%)* : zahăr, sirop de glucoză (**GRÂU**), agent de gelifiere (pectine (E440i)), acidifiant (acid citric (E330)), apă, colorare (cocheneal roșu (E120)) ; Sirop de zahăr (2,5%) : apă, zahăr] ; *Capsuni(20g)* ; *Zmeură 100% întreagă (*produs/din produs decongelat)* ; **FISTIC crud** ; *eticheta Paul* : Zahăr (sfeclă/trestie), unt de cacao, **lapte** praf integral, emulgator: lecitină din floarea soarelui [E322(i)], pudră slabă de cacao, aromă naturală de vanilie, coloranți: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii)].

Alergeni : **gluten, ou, lactoză, soia, fructe în coajă – migdale, fistic, derivate din pește**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
MOUSSE FRAMBOISE				1154.16		271.82	13.82	Acizi grasi 10.51

CŢEUR PAVLOVA

- CŢEUR PAVLOVA MULTIFRUCT (bezea cu crema si fructe)(50g)**

Ingrediente : *Bezea(20g)* : (zahar tos, **OU**) ; *mascarpone uht* : Cremă de **LAPTE** de vacă, **LACTOZĂ**, proteine din **LAPTE** de vacă, zahăr, aditivi alimentari: agent de îngroșare: caragenanani, regulator de aciditate: acid lactic ; *Crema de patiserie* : [**LAPTE** uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);**Ou** lichid pasteurizat: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori



naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**) ; **UNT** 82% grasime : (**Smantana din lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) ; *glazura fructe* : [Zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, piure de căpșuni, agenți de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenți de întărire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aromă sintetică (căpșuni)] ; *Zmeură 100% întreagă (*produs/din produs decongelat)* ; *capsuni* ; *afine*

Alergeni : **ou, lactoza, sulfiti**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
COEUR PAVLOVA MULTI FRUCT	1019.71	243.55	8.84	5.24	36.94	35.24	3.81	0.10

• **CŢEUR PAVLOVA MULTIFRUCT (bezea cu crema si zmeura)(50g)**

Ingrediente : *Bezea(20g)* : (zahar tos, **OU**) ; *mascarpone uht* : Cremă de **LAPTE** de vacă, **LACTOZĂ**, proteine din **LAPTE** de vacă, zahăr, aditivi alimentari: agent de îngroşare: caragenanani, regulator de aciditate: acid lactic ; *Zmeură 100% întreagă (*produs/din produs decongelat)* ; *Crema de patiserie* : [**LAPTE** uht 1.5% grasime (**Lapte** de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);**Ou** lichid pasteurizat: (**OUĂ** de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (**SULFIȚI**), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (**SULFIȚI**) ; **UNT** 82% grasime : (**Smantana din lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) ; *glazura fructe* : [Zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, piure de căpșuni, agenți de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenți de întărire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)), fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aromă sintetică (căpșuni)] ;

Alergeni : **ou, lactoza, sulfiti**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)							
	Valoare energetica		Grasimi		Glucide		Proteine -g-	Sare -g-
	kJ	kcal	Grasimi -g-	din care:	Glucide -g-	din care:		
Acizi grasi saturati g-				Zaharuri -g-				
COEUR PAVLOVA FRAMBOISE	1133.16	270.65	9.99	5.94	40.54	39.08	4.23	0.12

Produsele de Candy bar pot fi personalizate in functie de cererea clientului.

Informatiile cu privire la valorile nutritionale ale produselor standard PAUL sunt complete.

Valorile afisate sunt valori medii per 100 g sau per 100 ml produs si provin din calcule efectuate pe baza informatiilor puse la dispozitie de catre furnizori dar si a unor valori demonstrate stiintific pe baza retetelor, fara modificare personalizata. Dupa confirmarea finala a comenzii se vor primi toate detaliile daca produsele au avut schimbari de ingrediente.

Consumul de referinta al unui adult obisnuit (8400 kJ/2000 kcal).

Valorile nutritionale pot prezenta variatii in functie de sezon, brutarie si alti factori (rotunjirea numarului zecimal), putand suporta modificari fara o instiintare prealabila.

Daca doriti informatii suplimentare despre oricare dintre produsele noastre, va rugam intrebati membrii echipei PAUL.



NOTA : Toate produsele PAUL pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de

Susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene.

Informatia furnizata este disponibila incepand cu 12.06.2023 si poate fi schimbata in orice moment fara o instiintarea prealabila